
Sezioni: 29 su 29   

Elezione: Sindaco

ELEZIONE DEL SINDACO

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
MENNI

2
BERETTA

3
ALESSAND

4
COSCIOTT

5
SIVIERI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.022 672 65,75 78 12,06 19 2,94 252 38,95 226 34,93 72 11,13 647 96,28 25 3,72 

   2 965 620 64,25 92 15,03 11 1,80 229 37,42 203 33,17 77 12,58 612 98,71 8 1,29 

   3 938 586 62,47 85 14,96 14 2,46 213 37,50 181 31,87 75 13,20 568 96,93 18 3,07 

   4 718 455 63,37 58 13,12 21 4,75 120 27,15 168 38,01 75 16,97 442 97,14 13 2,86 

   5 641 364 56,79 41 11,88 40 11,59 108 31,30 104 30,14 52 15,07 345 94,78 19 5,22 

   6 631 280 44,37 33 12,64 5 1,92 80 30,65 98 37,55 45 17,24 261 93,21 19 6,79 

   7 940 506 53,83 43 8,78 8 1,63 149 30,41 212 43,27 78 15,92 490 96,84 16 3,16 

   8 621 317 51,05 66 22,45 17 5,78 62 21,09 103 35,03 46 15,65 294 92,74 23 7,26 

   9 712 373 52,39 57 15,79 14 3,88 109 30,19 125 34,63 56 15,51 361 96,78 12 3,22 

  10 664 242 36,45 53 22,18 10 4,18 92 38,49 67 28,03 17 7,11 239 98,76 3 1,24 

  11 647 330 51,00 24 7,55 6 1,89 109 34,28 127 39,94 52 16,35 318 96,36 12 3,64 

  12 740 401 54,19 76 19,90 4 1,05 108 28,27 152 39,79 42 10,99 382 95,26 19 4,74 

  13 804 514 63,93 68 13,52 14 2,78 143 28,43 189 37,57 89 17,69 503 97,86 11 2,14 

  14 1.006 636 63,22 49 7,94 15 2,43 165 26,74 256 41,49 132 21,39 617 97,01 19 2,99 

  15 886 564 63,66 77 13,95 14 2,54 157 28,44 230 41,67 74 13,41 552 97,87 12 2,13 

  16 910 590 64,84 56 9,77 24 4,19 154 26,88 260 45,38 79 13,79 573 97,12 17 2,88 

  17 1.083 645 59,56 80 12,74 24 3,82 177 28,18 240 38,22 107 17,04 628 97,36 17 2,64 

  18 834 481 57,67 80 17,24 14 3,02 141 30,39 160 34,48 69 14,87 464 96,47 17 3,53 

  19 817 480 58,75 56 11,89 13 2,76 121 25,69 198 42,04 83 17,62 471 98,13 9 1,88 

  20 899 481 53,50 87 18,51 21 4,47 117 24,89 141 30,00 104 22,13 470 97,71 11 2,29 

  21 751 467 62,18 42 9,17 26 5,68 106 23,14 216 47,16 68 14,85 458 98,07 9 1,93 

  22 1.002 562 56,09 92 16,82 20 3,66 159 29,07 190 34,73 86 15,72 547 97,33 15 2,67 

  23 966 585 60,56 89 15,75 28 4,96 154 27,26 185 32,74 109 19,29 565 96,58 20 3,42 

  24 676 383 56,66 60 16,57 15 4,14 95 26,24 137 37,85 55 15,19 362 94,52 21 5,48 

  25 831 508 61,13 100 20,16 10 2,02 148 29,84 180 36,29 58 11,69 496 97,64 12 2,36 

  26 915 546 59,67 96 18,32 11 2,10 212 40,46 153 29,20 52 9,92 524 95,97 22 4,03 

  27 715 465 65,03 85 18,72 17 3,74 148 32,60 154 33,92 50 11,01 454 97,63 11 2,37 

  28 742 472 63,61 80 17,43 15 3,27 123 26,80 188 40,96 53 11,55 459 97,25 13 2,75 

  29 946 384 40,59 26 6,93 2 0,53 184 49,07 121 32,27 42 11,20 375 97,66 9 2,34 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: Sindaco

ELEZIONE DEL SINDACO

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
MENNI

2
BERETTA

3
ALESSAND

4
COSCIOTT

5
SIVIERI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

Totali 24.022 13.909 57,90 1.929 14,31 452 3,35 4.135 30,68 4.964 36,83 1.997 14,82 13.477 96,89 432 3,11 

Pag. 2 / 4 06/06/2016 10:51



Sezioni: 29 su 29   

Elezione: Sindaco

ELEZIONE DEL SINDACO

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.022 672 65,75 647 96,28 25 3,72 3 0,45 22 3,27 0 0,00 0 0,00 

   2 965 620 64,25 612 98,71 8 1,29 3 0,48 5 0,81 0 0,00 0 0,00 

   3 938 586 62,47 568 96,93 18 3,07 1 0,17 17 2,90 0 0,00 0 0,00 

   4 718 455 63,37 442 97,14 13 2,86 4 0,88 9 1,98 0 0,00 0 0,00 

   5 641 364 56,79 345 94,78 19 5,22 3 0,82 16 4,40 0 0,00 0 0,00 

   6 631 280 44,37 261 93,21 19 6,79 1 0,36 18 6,43 0 0,00 0 0,00 

   7 940 506 53,83 490 96,84 16 3,16 4 0,79 12 2,37 0 0,00 0 0,00 

   8 621 317 51,05 294 92,74 23 7,26 2 0,63 21 6,62 0 0,00 0 0,00 

   9 712 373 52,39 361 96,78 12 3,22 1 0,27 11 2,95 0 0,00 0 0,00 

  10 664 242 36,45 239 98,76 3 1,24 2 0,83 1 0,41 0 0,00 0 0,00 

  11 647 330 51,00 318 96,36 12 3,64 4 1,21 8 2,42 0 0,00 0 0,00 

  12 740 401 54,19 382 95,26 19 4,74 2 0,50 17 4,24 0 0,00 0 0,00 

  13 804 514 63,93 503 97,86 11 2,14 1 0,19 10 1,95 0 0,00 0 0,00 

  14 1.006 636 63,22 617 97,01 19 2,99 4 0,63 15 2,36 0 0,00 0 0,00 

  15 886 564 63,66 552 97,87 12 2,13 2 0,35 10 1,77 0 0,00 0 0,00 

  16 910 590 64,84 573 97,12 17 2,88 6 1,02 11 1,86 0 0,00 0 0,00 

  17 1.083 645 59,56 628 97,36 17 2,64 7 1,09 7 1,09 0 0,00 3 0,47 

  18 834 481 57,67 464 96,47 17 3,53 6 1,25 11 2,29 0 0,00 0 0,00 

  19 817 480 58,75 471 98,13 9 1,88 2 0,42 5 1,04 0 0,00 2 0,42 

  20 899 481 53,50 470 97,71 11 2,29 3 0,62 8 1,66 0 0,00 0 0,00 

  21 751 467 62,18 458 98,07 9 1,93 1 0,21 8 1,71 0 0,00 0 0,00 

  22 1.002 562 56,09 547 97,33 15 2,67 1 0,18 14 2,49 0 0,00 0 0,00 

  23 966 585 60,56 565 96,58 20 3,42 2 0,34 18 3,08 0 0,00 0 0,00 

  24 676 383 56,66 362 94,52 21 5,48 4 1,04 17 4,44 0 0,00 0 0,00 

  25 831 508 61,13 496 97,64 12 2,36 4 0,79 8 1,57 0 0,00 0 0,00 

  26 915 546 59,67 524 95,97 22 4,03 5 0,92 17 3,11 0 0,00 0 0,00 

  27 715 465 65,03 454 97,63 11 2,37 1 0,22 10 2,15 0 0,00 0 0,00 

  28 742 472 63,61 459 97,25 13 2,75 2 0,42 11 2,33 0 0,00 0 0,00 

  29 946 384 40,59 375 97,66 9 2,34 3 0,78 6 1,56 0 0,00 0 0,00 

Totali 24.022 13.909 57,90 13.477 96,89 432 3,11 84 0,60 343 2,47 0 0,00 5 0,04 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: Sindaco

ELEZIONE DEL SINDACO

Comune di Pioltello

Voti per Sezione
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